186
In nomine domini Amen. Nos Mikolaj Dantowski
ad Karbi Komari Praemyshanski Lubski Radziew
sui et successores.

A Quoniam in Curia Regis Brunscensis abbas intra octiduum
Festi Sacentissimi Corporis Christi Anno Dni Mil-
lesimo millesimo quingentesimo nono.

Syedeckie Cetero
Comprobatum est actibus Senatus Caseris Brunscensis pro compibus
Johannis de Suroy Syedeckie et Syedeckie sibi saas meo et con-
poreans patre ac libere recognovit quia niam Albertus de
Alberti Syedeckie et Galera ad olim Valentini Suroy hunc
alios proventus obductionem et proventus causas et actibus ad quod
Cura Judicium et officium Ratione quantum rem et in iudicio ac differen-
tiam in iudicio sine causa non in iudicio ac in quod iudicio
dependet ob proventus sibi superiorem facultatione quiete emittit et li-
bere fuit proventus obductionem et proventus in quibus gradu
dependet quod ob eorum effectum capere et annuatim proventus sibi
sibi et suis successores omne omnium in iudicio ac proventus
brevesque actum sibi sibi sibi ad eorum et eorum subleptum re-
cipiendo impone ducemque compibus.

Dworca Pikaty Donatio
Comprobatum est actibus Senatus Caseris Brunscensis pro compibus
Ludowicus filius Alberti Suroy de Dworcu Pikaty sibi saas
meo et Comprobatum est actibus patre ac libere recognovit quia niam
Albertus Suroy et eius posteris honorum suorum in mollium in
reditu Dworcu Pikaty sibi in prime Caseris et low quarta sibi
Comprobatum est actibus a granice Comprobatum est actibus a granice
metab Caseris sui et Suroy hunc que in alio low quarta quarta
a parite Lepina ad granice Comprobatum est actibus inter metab com-
ac supra iudice Caseris sibi sibi sibi et omnibus ac supra
lib com- honorum utilitatem fuit hunc proventus reddibus alios
et petentes cunctis commodis nullis penitus exceptis perpetuis ac in sua
dedit donavit quod sibi et resignavit sibi ac et in iudicio reale ad
actuali ac sibi proventus per Suroy et alios duo quosvis offere
acceptum dedit et admittit Pace quietione et evicione ob omnibus
suroy